

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和6年度奈留地区災害土砂撤去（その2）工事
工事地名	日南国道維持出張所管内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	年 月	12) 設計年月	年 月
2) 事務所名		13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2489650018	14) 単価適用年月	2024年10月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年10月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	67日間 自 令和6年10月22日 (当初) 至 令和6年12月27日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	串間西部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和6年10月22日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費	2) 目： 道路維持管理費	3) 目の細分： 工事費【維持】	4) 事業名：
-------------------------	------------------	---------------------	---------

# 設計内訳書

工事名	令和6年度奈留地区災害土砂撤去（その2）工事 <span style="float: right;">（当 初）</span>					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		1,491,554				
災害応急対応工		式	1		1,491,554				
災害等緊急応急処理工		式	1		1,491,554				
土木一般世話役 [平日・昼間]		h	15	3,638	54,570			単-1号	
土木一般世話役 [平日・夜間]		h	1	3,492	3,492			単-2号	
土木一般世話役 [平日・深夜]		h	7.5	4,190	31,425			単-3号	
普通作業員 [平日・昼間]		h	35	2,313	80,955			単-4号	
普通作業員 [平日・夜間]		h	1	2,442	2,442			単-5号	
普通作業員 [平日・深夜]		h	7	2,923	20,461			単-6号	
運転手（一般） [平日・昼間]		h	50	2,875	143,750			単-7号	
運転手（一般） [平日・夜間]		h	12	2,944	35,328			単-8号	
運転手（一般） [平日・深夜]		h	24	3,542	85,008			単-9号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度奈留地区災害土砂撤去（その2）工事（当初）					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運転手（特殊） [平日・昼間]		h	27	3,250	87,750			単-10号	
運転手（特殊） [平日・夜間]		h	2	3,224	6,448			単-11号	
運転手（特殊） [平日・深夜]		h	8	3,874	30,992			単-12号	
ダンプトラック運転		h	1	1,823	1,823			単-13号	
ダンプトラック運転		h	66	6,196	408,936			単-14号	
バックホウ運転		h	5	2,626	13,130			単-15号	
バックホウ運転		h	31	3,782	117,242			単-16号	
ホイールローダ運転		h	6	4,361	26,166			単-17号	
ライトバン運転		h	5	961	4,805			単-18号	
トラック運転【クレーン装置付】		h	9	7,379	66,411			単-19号	
再生クラッシャーラン		m <sup>3</sup>	36.7	2,600	95,420			単-20号	
大型土のう袋		袋	30	1,100	33,000			単-21号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度奈留地区災害土砂撤去（その2）工事（当初）					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
貨物自動車による運搬		台	1	142,000	142,000			単-22号	
直接工事費		式	1		1,491,554				
共通仮設費		式	1		499,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		499,000				
純工事費		式	1		1,990,554				
現場管理費		式	1		1,441,000				
工事原価		式	1		3,431,554				
一般管理費等		式	1		848,446				
工事価格		式	1		4,280,000				
消費税相当額		式	1		428,000				
工事費計		式	1		4,708,000				



# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	土木一般世話役 [平日・昼間]		単位	h	数量	8	単価	3,638
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	29,100	29,100		
	計					29,100		
	単価					3,638	円/h	

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	土木一般世話役 [平日・夜間]		単位	h	数量	1	単価	3,492
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		h	1	3,492	3,492	WYB00001	
	計					3,492		
	単価					3,492	円/h	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	土木一般世話役 [平日・深夜]	単位	h	数量	単価	金額	単価	4,190
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役								WYB00005
		h		1	4,190	4,190		
	計					4,190		
	単価					4,190	円/h	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	普通作業員 [平日・昼間]	単位	h	数量	単価	金額	単価	2,313
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
普通作業員								
		人		1	18,500	18,500		
	計					18,500		
	単価					2,313	円/h	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	普通作業員 [平日・夜間]		単位	h	数量	1	単価	2,442
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			h	1	2,442	2,442	WYB00018	
計						2,442		
単価						2,442	円/h	

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	普通作業員 [平日・深夜]		単位	h	数量	1	単価	2,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			h	1	2,923	2,923	WYB00016	
計						2,923		
単価						2,923	円/h	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	運転手（一般） [平日・昼間]		単位	h	数量	8	単価	2,875
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）		人	1	23,000	23,000		
	計					23,000		
	単価					2,875	円/h	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	運転手（一般） [平日・夜間]		単位	h	数量	1	単価	2,944
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）		h	1	2,944	2,944	WYB00003	
	計					2,944		
	単価					2,944	円/h	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	運転手（一般） [平日・深夜]		単位	h	数量		単価	
						1		3,542
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）		h	1	3,542	3,542	WYB00004	
	計					3,542		
	単価					3,542	円/h	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	運転手（特殊） [平日・昼間]		単位	h	数量		単価	
						8		3,250
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	26,000	26,000		
	計					26,000		
	単価					3,250	円/h	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	運転手（特殊） [平日・夜間]		単位	h	数量	1	単価	3,224
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		h	1	3,224	3,224	WYB00019	
	計					3,224		
	単価					3,224	円/h	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	運転手（特殊） [平日・深夜]		単位	h	数量	1	単価	3,874
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		h	1	3,874	3,874	WYB00020	
	計					3,874		
	単価					3,874	円/h	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	ダンプトラック運転		単位	h	数量	1	単価	1,823
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル (損料)]		h	1	1,823	1,823	WYB00009	
	計					1,823		
	単価					1,823	円/h	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	ダンプトラック運転		単位	h	数量	1	単価	6,196
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] (損料)		h	1	6,196	6,196	WYB00002	
	計					6,196		
	単価					6,196	円/h	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	バックホウ運転		単位	h	数量	1	単価	2,626
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックホウ (クローラ) [標準] (損料)		h	1	2,626	2,626	WYB00006	
	計					2,626		
	単価					2,626	円/h	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	バックホウ運転		単位	h	数量	1	単価	3,782
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックホウ (クローラ) [標準] (損料)		h	1	3,782	3,782	WYB00007	
				1	0	0	WYB00008 単-23号	
	計					3,782		
	単価					3,782	円/h	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	ホイールローダ運転		単位	h	数量		1	単価	4,361
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ホイールローダ (トラクタショベル) 普通		h	1	4,361	4,361	WYB00023		
	計					4,361			
	単価					4,361	円/h		

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	ライトバン運転		単位	h	数量		1	単価	961
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ライトバン運転 (損料)			1	961	961	WYB00011		
	計					961			
	単価					961	円/h		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	トラック運転【クレーン装置付】	単位	h	数量	単価	金額	単価	7,379
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
トラック運転【クレーン装置付】(損料)								WYB00012
		h		1	7,379	7,379		
	計					7,379		
	単価					7,379	円/h	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	再生クラッシャーラン	単位	m3	数量	単価	金額	単価	2,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
再生クラッシャーラン								WYB00010
		m3		1	2,600	2,600		
	計					2,600		
	単価					2,600	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	大型土のう袋		単位	袋	数量	1	単価	1,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう袋		袋	1	1,100	1,100	WYB00024	
	計					1,100		
	単価					1,100	円/袋	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	貨物自動車による運搬		単位	台	数量	1	単価	142,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車による運搬		台	1	142,000	142,000	WYB00013	
	計					142,000		
	単価					142,000	円/台	

